РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 02 февраля  2018 года                                                                         №  11

       с. Богодухово

О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных

материалов на территории

Богодуховского сельского поселения

Свердловского района Орловской области

       Руководствуясь частью 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательных участков Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам Президента  Российской Федерации   18 марта 2018 года согласно приложению.

      2.Запрещается размещать предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

    3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и  размещению на официальном сайте администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского  района Орловской области в сети «Интернет».
   4. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Свердловского района Орловской области.
Глава Богодуховского
сельского поселения                                                                     А.В. Разуваев
Приложение

к постановлению администрации Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области

от 02.02.2018 г. № 11
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес расположения места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	Название места для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов

	 1
	650
	с. Богодухово
	Информационный щит объявлений  около администрации Богодуховского сельского поселения

	2
	650
	д.Васильевка
	информационный щит  вблизи домовладения № 21 по улице Березовая

	3
	649
	д. Городище
	информационный щит  вблизи  здания магазина  Свердловского РАЙПО по ул. Луговая № 8